РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         02.02. 2015                                      п. Рассвет                                             № 5

Об утверждении перечня улично-дорожной

сети на территории муниципального

образования Рассветовского сельсовета.

Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст.7 Устава  администрации Рассветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень улично-дорожной сети на территории муниципального

образования администрации Рассветовского сельсовета» (приложение № 1).

2.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

            3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования в районной газете «Новый путь», и подлежит   размещению на сайте

http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет).

Глава

Рассветовского сельсовета                                                                А.А.Кириллов

http://www.birilussy.ru/

Приложение №1 к
Постановлению администрации

Рассветовского сельсовета

№ 5 от 02.02.2015

Перечень улично-дорожной сети

муниципального образования Рассветовский сельсовет

№
п/п

Наименование объекта
(населенного пункта,

дороги, улицы)

Протяженность
улицы,
(км.)

Ширина
дороги
(метр)

Тип  покрытия
улицы

поселок Рассвет

1. Ул. 30 лет Победы 1,000 10 органоминеральная

2. Ул. Комсомольская 1,400 6,5 гравийная

3. Ул. Вокзальная 1,100 9 гравийная

4. Ул. Южная 1,100 9 гравийная

5. Ул. Молодежная 1,400 7,5 гравийная

6. Ул. Рабочая 1,400 7,5 гравийная

7. Ул. Почтовая 0,500 4,5 гравийная

8. Ул. Трудовая 0,300 6 гравийная

9. Пер. Медицинский 0,100 6 гравийная

10. Ул. Новая 0,500 6 гравийная

11 Ул. Промышленная 1,000 6 гравийная

12. Ул. Строительная 1,200 6 гравийная

13. Ул. Лесная 1,400 5 гравийная

14. 1-ый Суриковский пер. 0,100 5 гравийная

15. 2-ой Суриковский пер. 0,100 5 гравийная

16. ул. Железнодорожная 0,700 6 гравийная

17. пер. Железнодорожный 0,100 5 гравийная

18. Пер. Солнечный 0,500 6 гравийная

19. Пер. Транспортный 0,400 6 гравийная

20. пер. Школьный 0,400 5 гравийная

ИТОГО по п. Рассвет                                      14,700

поселок Кемчуг

1. Ул. Зеленая 0,400 7 гравийная

2.  Ул. молодежная 1,820 7 гравийная

3. ул. Береговая 0,400 7 гравийная

4. ул. Майская  0,400 6 гравийная

5.  ул. Речная 0,500 6 гравийная

ИТОГО п. Кемчуг                                            3,520

ПОСЕЛОК МЕНДЕЛЬСКИЙ

1. ул. Почтовая 0,200 6 гравийная

2. Школьная 0,200 6 гравийная

3. пер. Школьный 0,200 6 гравийная

4. пер. Зеленый 0,150 6 гравийная

5. ул. Водопроводная 0,350 7 гравийная

6. ул. Зеленая 0,150 6 гравийная

7. ул. Центральная 1,100 6 гравийная

ИТОГО п. Мендельский                                  2,350

ПОСЕЛОК ГАНИНА ГАРЬ

1. Центральная 2,400 7 гравийная

ИТОГО п. Ганина Гарь                                   2,400

Подъездные пути к временному
хранению ТБО в направлении 1 км на
северо-востоке от п. Рассвет

0,500

ИТОГО по МО п. Рассвет                             23,470